
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 142/08 
Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia  27 listopada  2008  roku 
 
 

w sprawie: odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Cisiu.  
                     
            Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późn. zm.), oraz art.38  ust1 pkt1  lit. a w związku z art.5c pkt.2  
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. nr 256, poz.2572 z późn. 
zm) oraz art.23 w związku z  art.88 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( tekst jednolity: 
Dz. U z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn .zm.)   
  
 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Odwołuję Panią Urszulę Zalewską   ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Cisiu  
    z dniem 29 grudnia  2008 r., na Jej wniosek , w związku z przejściem na emeryturę. 
2. Wyrażam zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Urszulą Zalewską  z dniem  
     29 grudnia  2008 r., na Jej wniosek , w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2 
Zarządzenie niniejsze należy doręczyć Pani Urszuli Zalewskiej. 
  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


